“Blerje detergjent, dizifektant dhe aromatizues”, Marrëveshje
Kuadër - me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me fond të
Marrëveshjes Kuadër 1,320,010 (një milion e treqind e njëzetë mijë e dhjetë) lekë pa TVSH, me
shumatore të çmimeve për njësi 12,498 (dymbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë
pa TVSH me afat deri me 24 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.

Publikime të mëparshme: (jo) Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 19 Datë: 13 Maj 2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1) BOE “ANBIM” SHPK + “ARDENO” SHPK L81618008J +K11804001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 6,958 (gjashtë mijë e nëntë qind e pesëdhjetë e tetë)
lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

2) “AN&RA” SHPK K12205001I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 5,990 (pesë mijë e nëntë qind e nëntëdhjetë) lekë (pa
TVSH) (me numra dhe fjalë)

3) “ATLANTIK 3” SHPK K22218003V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 7,585 (shtatë mijë e pesë qind e tetëdhjetë e pesë) lekë
(pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

4) “DIMEX” SHPK J61805519O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 5,637 (pesë mijë e gjashtë qind e tridhjetë e shtatë) lekë
(pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

5) “PASTRIME SILVIO” SHPK K91413010N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 9,590 (nëntë mijë e pesë qind e nëntëdhjetë) lekë (pa
TVSH) (me numra dhe fjalë)

6) “SHPIRAGU” SHPK J81503005U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 7,508 (shtatë mijë e pesëqind e tetë) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

7) “EUROMEGA 2010” SHPK K91624505A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 5,176 (pesë mijë e një qind e shtatëdhjetë e gjashtë)
lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë).

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

 Arsyet e s’kualifikimit të BOE “EUROMEGA 2010” SHPK

1- Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 1 të seksionit 2.2 “Kapaciteti ekonomik
dhe financiar” të shtojcës 9 të DT-së, pasi nuk arriti të paraqesë kopje të deklaratave të